GRN㈱より試飲会のご案内

　　貴社名・貴店名： （ご帳合先・酒販店）

　　ご来場者様名： 他 名

　　ご 住 所：

　　TEL/FAX：

　  E-MAIL

      ご来場のお申込みは、下記ご記入の上FAXいただくか、右側のQRコードを
  読み取っていただきWEBからお申込み下さい。10月22日［火］〆

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引
き立てを賜り厚く御礼申し上げます。この度、下記16社共同によるワイ
ン・テイスティング会『Feel Wine!』 を開催させていただく事となりました。
各社、数多くの取扱アイテムの中から特に厳選した「お勧め商品」をご提案
いたします。是非この機会をご利用いただきたく、貴社のご来場を心よりお
待ちしております。

・一般の方の入場はお断りいたします。 ・ワイン関係従事者とわかる名刺等を2枚ご用意ください。 ・お車でのご来場はご遠慮下さい。

WEB申込みは
こちらから

日 程 2019年10月23日［水］13:00～17:00

場 所 ホテルモントレ銀座 2F ル・ソール
〒104-0061 東京都中央区銀座2-10-2 TEL : 03-3544-7111

対 象 酒類販売関係者

対 象 アグリ㈱［フランス・カリフォリニア］、㈱アンフィニー［フランス］、㈱ヴァンクロス［フランス］、
㈱オーレジャパン［フランス・イタリア］、オルカ・インターナショナル㈱［アメリカ］、
GRN㈱［オーストラリア・ニュージーランド］、JSRトレーディング㈱［フランス・ギリシャ・南アフリカ］、
大榮産業㈱［フランス・イタリア・スペイン］、㈱中川ワイン［カリフォルニア］、ボニリジャパン㈱［フランス］、
マルカイコーポレーション㈱［フランス・イタリア・ドイツ］、メイワ㈱［イタリア］、ヤマエ久野㈱［フランス］、
㈱ワールドフーズ［フランス］、ワインライフ㈱［カリフォルニア］、㈱ワイン・ラボ［フランス］

敬具

ご返信FAX番号 03-5719-7424 Feel Wine!運営事務局｜GRN株式会社

Feel Wine in 東京 10.23
テーマ｜年末の客単価UPに！各社高単価赤ワイン特集
各インポーターが厳選した各国の赤ワインをこの機会に飲み比べいただけます。

参考上代｜税別
2011 クロ・レ・リュネル ¥5,500
2014 プロフェッツ・ロック　ホーム・ヴィンヤード　ピノ・ノワール ¥5,900
2013 サン・クレメンテ　モンテプルチアーノ・ダブルッツォ　リゼルヴァ ¥6,500
2015 ミヤルスト・ルビコン ¥6,500
NV ロゼ・シャンパーニュ　オーダス・ジャン・ジョスラン ¥6,500
2010 シャトーファルファ　レ・シュヴァリエール ¥6,670
2009 ブルネッロ・ディ・モンタルチーノ/テヌータ・ディ・コッロソルボ ¥6,800
2014 サヴィニー・レ・ボーヌ 1er オー・フルノー/ドメーヌ・シャンドン・ド・ブリアイユ ¥6,900
2014 Ｃｈヌフ・ド・パプ/ドメーヌ・グラン・ヴヌール ¥7,000
NV ジャン・ヴェッセル　ブリュット・ウイユ・ド・ペルドリ ¥7,500
2014 アロース・コルトン プルミエ・クリュ/ドメーヌ　カシャ・オキダン ¥8,840
2016 モレ・サン・ドニ・1er・キュヴェ・デュ・パプ・ジャンポール・Ⅱ世 ¥10,000
2014 ベーレンス　セント　フュメ　レッド ¥12,000
2015 ドメーヌ・セリーヌ　ピノ・ノワール　エヴェンスタッド　リザーヴ ¥12,000
2016 クロスロード　カベルネ・ソーヴィニヨン　オークヴィル　エステート/ラッド・エステート ¥12,500
2016 ドラゴン・ビューティー　カベルネ・ソーヴィニヨン ¥15,000

今回の目玉ワイン

	スライド番号 1